[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
開発行為事前協議申出書
　　年　　月　　日
　　　うるま市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　）
　うるま市開発行為指導要綱第５条の規定により下記の土地の開発について協議を申し出ます。
	１　土地の所在及び地番

	２　地目及び面積
	地目
	面積

	m2

	３　土地の利用目的

	４　その他参考事項

	５　添付書類
	　　工事計画概要書、位置図、計画平面図

(注)　４欄には農地法、森林法、宅地造成等規制法などの規制がある場合は、その状況を記入する。

様式第２号（第５条関係）
開発行為承認申請書
	　　年　　月　　日

　うるま市長　様
申請者　住所
氏名
（電話　　　　　　　　）

　うるま市開発行為指導要綱第５条の規定により開発行為の承認を申請します。

	開発行為の概要
	１　事業名又は工事名

	２　開発区域に含まれる地名及び地番

	３　開発区域の面積
	m2

	４　土地の利用目的

	５　予定建築物の用途

	６　工事着手予定年月日
	　　年　　月　　日

	７　工事完了予定年月日
	　年　　月　　日

	８　工事施行者の住所・氏名

	９　その他参考事項

	※　受付番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　号

	※　承認番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　号

	※　承認に付した条件

注　１　※印欄は、記入しないこと。
　　２　「その他参考事項」の欄には、農地法その他の法令による許可、認可等を要する場合は、その手続の状況を記入すること。

様式第３号（第５条関係）
工事計画概要書
設計者　住所
氏名
（電話　　　　　　　　）
	１　開発の面積
	㎡

	２　切土・盛土

	切　土　量
	盛　土　量
	平均土工高

	（切土＋盛土）
÷開発面積

	数　量
	ｍ3
	ｍ3
	ｍ

	３　擁壁
	番　号
	構造
	高　さ
	延　長

	ｍ
	ｍ

	ｍ
	ｍ

	ｍ
	ｍ

	４　排水施設
	排水流末先
	番　号
	種　類
	断　面

	mm

	mm

	mm

	５　崖面の保護方法

	６　工事のための措置

	７　その他の措置

　備考
　４　排水施設の「種類」は、側溝・河川・公共下水道等

様式第４号（第５条関係）

委任状
うるま市長　様
代理人　住所
氏名
担当
（電話　　　　　　　　）
　私は上記の者を代理人と定め、うるま市開発行為指導要綱に基づく（開発行為事前協議申出・開発行為承認申請）一切の権限を委任する。
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
住所
氏名

様式第６号（第７条関係）
工事（着手、完了、変更、廃止）届
　　年　　月　　日
　　　うるま市長　様
届出者　住所
氏名
担　当
（電話　　　　　　　　）
　うるま市開発行為指導要綱第７条に基づく工事の（着手、完了、変更、廃止）について、下記のとおり届け出ます。
記
	１　開発承認の年月日・番号
	年　　月　　日　　　　第　　　　　号

２　開発区域に含まれる地名、地番及び面積
	地名・地番
	面　積

	３　工事(着手・完了・変更・廃止)年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	４　変更・廃止理由

５　工事施行者

	住　所

	氏名又は名称

	電　話

６　現場監理者

	住　所

	氏名又は名称

	電　話

様式第７号（第７条関係）
地位承継届出書
　　年　　月　　日
　　　うるま市長　様
申請者　地位を譲り渡そうとする者
住所
氏　名
電　話
地位を譲り受けようとする者
住所
氏　名
電　話
　うるま市開発行為指導要綱第７条に基づき、地位を承継したいので、下記のとおり届け出ます。
記
	開発承認年月日及び承認番号
	　　　　　　　年　　月　　日　    　　　　第　　　　　号

	開発地区の地名及び地番

	添付書類
	承継の経過、法人にあっては法人登記簿謄本及び定款、契約書

	その他

14